
夏季休業のお知らせ 

 

 

晋遊舎定期購読受注センター 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

晋遊舎定期購読受注センターでは、誠に勝手ながら下記の期間を休

業させて頂きます。

2024年８月10日(土)～2024年８月14日(水) 

期間中､お電話やメール対応､並びに発送業務は停止となり､８月15日

（木）以降の対応となりますこと、あらかじめご了承下さいませ。

なお､上記期間中もWEBからのお申し込みは受け付けております｡

皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い致します。


